
　　 2025年8月吉日

JMRC 近畿正会員クラブ　御中

JMRC近畿ジムカーナ専門部会

拝啓

　梅雨明けの候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は当ジムカーナ専門部会の活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます

早速ではありますが、下記の要領により主催者会議の案内をさせて頂きます。

来年度のJMRC近畿ジムカーナシリーズの開催をご検討頂けるクラブに置かれまして、安全を考え

昨年同様、WEB・メール会議で開催した方が良いかと考えますので、先ずは開催意向（地方選手権含む）

のお伺いを行ない、人数が確定次第、方法を選びたいと思います。

尚、現時点で未だ全日本選手権の正式日程の公示がされておりませんので各地区共に

ご多忙の中、よろしくお願い致します

敬具

開催意向のお伺い（地方選手権含む）

なお、現時点において主催経験は無くても今後主催をご検討頂けるクラブに

つきましても、是非表明して下さい

日時 ９月上旬予定

方法 メール・WEB会議を予定

議題 来年度JMRC近畿ジムカーナシリーズ（チャンピオン・ミドル各シリーズ）

来年度に向けての変更検討内容について

その他

来年度以降、主催検討頂けるクラブ代表者の方は、下記の内容についてメールにてご返信下さい

（新規を含むすべての開催検討クラブからの返信をお願いします）

メールアドレス　：　gymkinki@gmail.com

メール題名　　　：　2026年主催者WEB・メール会議出欠連絡

メール本文　　　：　クラブ名、代表者名、出席予定者名、連絡先電話番号

（新規を含むすべての開催検討クラブからの返信を8月末必着にてお願いします）

日程・規制を決めかねる状況ですのでカレンダー申請の延期嘆願書を提出しております。

2026年JMRC近畿ジムカーナシリーズ

主催者会議のご案内


